3.-  Se declara que la suscrita no tiene interés sobre el bien valuado.

4.-  El sistema eléctrico fue inspeccionado a lo que permite la visual

Nombre de la empresa Profesional Independiente

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢46.986.034,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡83.358.994,00

VALOR EN LETRAS:
OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA

Y CUATRO COLONES CON 00 CENTIMOS

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢46.986.034,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

5.- No se asume responsabilidad por vicios ocultos de las infraestructuras valuadas, no se realizaron pruebas físicas de